ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá

lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của Chính phủ về quản
lý, phát triển cụm công nghiệp;

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 164/TTr-SCT ngày

20/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá lựa
chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình
Định, như sau:

Ông Lê Trung Hiếu, Chuyên viên phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính
làm thành viên Tổ giúp việc Hội đồng (thay ông Lê Bá Phúc).

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3916/QĐ-UBND
ngày 24/11/2022 và số 3631/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế
hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận
tải, Tư pháp, Công an tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP KT;
- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

4031 21